
2023年 9月 18日 

お客さま各位 

株式会社イズミ 

吉田屋「北海道産 特選いくらの贅沢丼」商品不良とお詫びのご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

9 月 16 日、17 日に開催されました北海道のお弁当まつりにおきまして 

株式会社吉田屋（本社 青森県）から納品された商品の一部で商品不良があったことが 

判明いたしました。 

ご購入のお客さまには多大なご心配とご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げま

す。 

【対象商品】 商品名：吉田屋 北海道産 特選いくらの贅沢丼 

原因につきましては現在調査中でございます。 

ご購入いただきましたお客さまにはご対応をさせていただきますので、 

大変恐れ入りますが、商品あるいはレシートをご持参のうえ、 

ご購入いただいた店舗のサービスカウンターにお越しいただくか、 

下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

【連絡先】 

イズミお客さま相談室フリーダイヤル 0120－872－123（10：00～18：00）


